
Bezpečnostní sklo pod 
krbová kamna a vložky

Základní typy a rozměry skel

Přehled výhod krbových skel pod kamna a krby

Jako bezpečnostní ochranu před krb nebo kamna můžete využít 
velice kvalitní kalená skla. Jedná se o moderní a velmi originální 
řešení. Kalená skla pod kamna znemožní vznícení podlahy a za-
brání žhavým uhlíkům vypadlým z topeniště zapálit okolní před-
měty. Sklo pod kamna má zaoblené hrany. V naší nabídce nalez-
nete několik typů provedení i velikostních variant.

Vysoká bezpečnost v případě vypadnutí žhavých uhlíků
Nosnost až 600 kg, která je dostatečná pro všechny typy zařízení
Velmi kvalitní výroba bez kazů a škrábanců
Skla jsou kalená a disponují vysokou odolností
Jednoduché usazení na silikonové pásky

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ - 550 01 Broumov, IČO: 27488683  |  www.hsflamingo.cz  |  info@hsflamingo.cz

více než
30 typů


